公告第２２８号

平成３０年２月１９日

中部アイティ産業健康保険組合

                              理 事 長  福間 知

平成３０年度収入支出予算の公告

 平成３０年２月８日に開催した第３２回組合会において、中部アイティ産業健康保険

組合の平成３０年度収入支出予算が次のとおり決定されたので公告します。

 なお、予算書は健康保険組合に備え付けてありますから、被保険者はどなたでも閲覧

することが出来ます。

記

＜一般勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 99/1000 被 保 険 者 数 11,130 人

特定保険料率 ( 再 掲 ) 39.69/1000 総 加 入 者 数 18,705 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 336,124 円 前 期 高 齢 者 数 330 人

総 標 準 賞 与 額 7,681,833 千円 高 齢 者 給 付 費 / 人 334,788 円

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

保   険   料 5,090,506 457,368 事   務   所   費 70,798 6,361

国 庫 負 担 金 2,158 194 保  険  給  付  費 2,488,962 223,626

調 整 保 険 料 67,815 6,093 高 齢 者 拠 出 金 2,069,414 185,931

繰 入 金 2  保  健  事  業  費 263,784 23,700

国 庫 補 助 金 収 入 1,217 109 財政調整事業拠出金 67,815 6,093

財政調整事業交付金 25,001 2,246 そ   の   他 7,749 695

そ  の  他 7,322 658 予   備   費 225,499 20,260

計 5,194,021 466,669 計 5,194,021 466,669

＜介護勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 16.0/1000 第 ２ 号 被 保 険 者 数 6,648 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 4401,513 円 ( 4 0 歳 以 上 の 本 人 ＋ 家 族 ) (介護納付金対象数)

総 標 準 賞 与 額 4,205,648 千円 被 保 険 者 数 ( 再 掲 ) 4,961 人

収     入 支     出

科   目 予算額
被保険者一

人当たり額
科   目 予算額

被保険者一

人当たり額

 千円 円  千円 円

介 護 保 険 収 入 449,221 90,550 介 護 納 付 金 439,202 88,531

繰 入 金 1  介護保険料還付金 80 16

国 庫 補 助 金 受 入 1  そ   の   他 3

そ  の  他 7 1 予   備   費 9,945 2,005

計 449,230 90,552 計 449,230 90,552

端数処理の関係上、一部数字が合わない場合があります。

以上